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Lantmännens avyttring av Swecon till Volvo Construction 

Equipment har slutförts  

Lantmännens avyttring av Swecon till Volvo Construction Equipment (Volvo CE) har 

slutförts efter godkännande från relevanta myndigheter. Från och med den 1 februari 

2026 är Swecon en del av Volvo CE.  

 

Avyttringen, som offentliggjordes i juni 2025, inkluderar hela Swecons verksamhet i samtliga 

länder, det vill säga försäljning av produkter och tjänster, hyresverksamhet, service på 

eftermarknaden och kundsupport, samt kontor, verkstäder och 1 400 anställda. 

 

– Under de senaste 25 åren har Swecon utvecklats till en lönsam och framgångsrik del av 

Lantmännens affärsportfölj. Volvo CE:s förvärv av Swecon är ett tydligt kvitto på värdet som 

har byggts upp i verksamheten, och jag är övertygad om att Volvo CE blir ett naturligt nytt 

hem för Swecon som ger goda förutsättningar för fortsatt tillväxt och utveckling, säger 

Magnus Kagevik, Lantmännens vd och koncernchef. 

 

– Avyttringen stärker Lantmännens förmåga att fortsätta genomföra strategiska förvärv och 

investeringar som driver tillväxt. Det möjliggör också en extra utdelning till våra ägare, aktiva 

svenska lantbrukare, säger Magnus Kagevik. 

 

Efter slutförandet av transaktionen kommer utbetalningen av Lantmännens extrautdelning på 

750 MSEK till dess medlemmar att ske den 12 februari 2026.  

 

För mer information, kontakta gärna:  

Lantmännens presstjänst   

Tel: 010 556 88 00  

E-post: press@lantmannen.com  

 

Om Lantmännen  

Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, 

maskin, bioenergi och livsmedel. Företaget ägs av 17 000 svenska lantbrukare, har 12 000 

anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och omsätter 70 miljarder SEK på årsbasis. Med 

basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av 

Lantmännens mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan, 

Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är grundat på kunskap och 

värderingar som har funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och 

verksamhet i hela värdekedjan tar Lantmännen ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på 

www.lantmannen.se 
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